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Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas
da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

.: Inst. de Previdencia do Munic. de Median

Especificacao

0000 DESPESAS CORRENTES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
APOSENT, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS
PROVENTOS - PESSOAL CIVIL
130 PROVENTO - PESSOAL CIVIL
PENSOES
PENSOES - CIVIS
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-P.JURIDICA
MANUTENCAO DE SOFTWARE
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

Total Geral

Janeiro de 2012 - Anexo 2,

(2)

Desdobramento
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164,09
110,95
53,14
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39.

448,26
39,50
39,50

.159,34

825,10
126,99
107,25
100,00

Grupo de Natureza

da Despesa

240.811,19

Folha:

Categoria

Economica

240.811,19
240.811,19

240.811,19



Estado do Parana Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas Folha:

Instituto de Previdencia de Medianeira Janeiro de 2012 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

Unidade Gestora.....: Inst. de Previdencia do Munic. de Median

Resumo

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 240.811,19
Total DESPESAS CORRENTES 240.811,19
INVESTIMENTOS 0,00
Total DESPESAS DE CAPITAL 0,00
RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00
Total RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00
Total Geral 240.811,19
MARIA GORETE MARCA CARLOS ALBERTO CAOVILLA
CRC/PR-043498/0-1 Presidente
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